AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023. A Câmara Municipal de São Desidério, torna público aos

interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento licitatório Pregão Presencial nº 006/2023; Abertura prevista para o dia 16 de março

de 2023, às 9h. tendo em vista a necessidade de revisão do objeto consequente atualização. Objeto: Contratação de empresa para

prestação de serviço de consultoria e assessoria em acompanhar e orientar os servidores do Legislativo na elaboração e análise no

Planejamento e coordenação na elaboração do PAC- Plano Anual de Contratações que contempla bens, serviços, obras e soluções

de tecnologia da informação, objetivando melhores práticas de gestão sobre o Sistema de Planejamento e Gerenciamento de

Contratações da Câmara Municipal de São Desiderio-BA. Informações adicionais poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitação,

Telefone:(77) 3623-2747, e-mail: licitacao@camaradesaodesiderio.ba.gov.br.  São Desidério-BA, 06 de março 2023.Anna Cláudia de

Oliveira Almeida Nascimento-Pregoeira.

mailto:licitacao@camaradesaodesiderio.ba.gov.br.%20%20São